Assim, considerando o valor máximo de desconto ofertado pela
Infraestrutura Holding XXI S.A., o Diretor do Leilão declarou vencedora a Infraestrutura Holding XXI S.A.,
representada pela Guide Investimento S.A. Corretora de Valores, com o valor de aporte em R$
25.000.000 (vinte e cinco milhões).  O Presidente da Comissão de Outorga autorizou a abertura dos
envelopes de qualificação da proponente primeira colocada, na presença de representantes da B3 S.A –
Brasil, Bolsa, Balcão e Proponente da segunda colocação, representada pelo Sr. Augusto Nishi.